
ID Candidato (CABN) Voto
101272 195
100090 180
101022 201
101464 222
100622 193
101127 247
100247 150
100160 220
101065 242
101095 210
100284 205
100319 240
100178 150
100550 150
101332 186
100457 213
101051 187
100667 182

Il presidente
Romano Mignani

Il segretario
Daniele Forni

CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 96 POSTI 
DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (Area Istruttori C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali), DI CUI 29 POSTI RISERVATI AI 

VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010


